
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA 

Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 –  
e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it 

www.iczanellasandrigo.edu.it 
Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E 

 

DECRETO DI DISCARICO BENI DELL’INVENTARIO GENERALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 33 del Decreto n. 129/2018; 

VISTA la proposta di discarico del Direttore SGA contenente l’elenco del bene da scaricare 

in quanto non più utilizzabile/inservibile; 

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è 

l’obbligo di reintegro; 

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di 

responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 

DISPONE 

 

Il discarico inventariale al 18/10/2024 dei seguenti beni per le ragioni specificate in 

premessa: 

Reg. Nr. Cat. Descrizione Valore 

1 

 

 

161 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

162 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

165 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

166 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

167 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

168 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

169 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

170 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

 

171 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004783 - 18/10/2024 - VI.7 - I



1 

 

 

172 3 

 
PANIFORTI LISTELLARI 108x236 
PIOPPO 

0,00 

1 

 

536 1 

SCAFFALE A GIORNO IN LEGNO 
BIANCO 0,00 

1 

 

572 3 

LAVAGNA INTERATTIVA SMART 
BOORD 0,00 

1 

 

633 3 

PC ASUS I3 4GB 500GB 

0,00 

1 

 

634 3 

PC ASUS I3 4GB 500GB 

0,00 

1 

 

1352 3 

NOTEBOOK HP 250 G7 I5 

150,96 

   TOTALE 150,96 

 

Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le 

conseguenti scritture e atti di competenza. 

                                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004783 - 18/10/2024 - VI.7 - I

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO


		2024-10-21T14:44:19+0200
	ADELE TROPIANO




